

Årsredovisning
för
Spenatgatan Invest AB
559282-6506

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Nilsson, Styrelseledamot
2025-09-29

Styrelsen för Spenatgatan Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver värdepappersförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget haft fler uthyrningar än tidigare år och därav har omsättningen ökat med mer än 30 %. Dock har bolaget valt att avveckla sin verksamhet kring uthyrning av husbilar. Husbilarna är ute till försäljning. Bolaget har även sålt den kvarvarande travhästen och äger därmed inga fler travhästar i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	629	451	508	560
Resultat efter finansiella poster	-607	-724	-577	-414
Soliditet (%)	85,8	83,6	95,5	95,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 271 840	-724 003	2 572 837
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-724 003	724 003	0
Årets resultat			-607 459	-607 459
Belopp vid årets utgång	25 000	2 547 837	-607 459	1 965 378

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 547 837
årets förlust	-607 459
	1 940 378
disponeras så att i ny räkning överföres	1 940 378
	1 940 378

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		628 998	450 650
Övriga rörelseintäkter		28 246	165 863
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		657 244	616 513
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-36 398	-100 267
Övriga externa kostnader		-241 990	-402 950
Personalkostnader	2	-139 498	-238 242
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-287 067	-228 010
Summa rörelsekostnader		-704 953	-969 469
Rörelseresultat		-47 709	-352 956
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-546 348	119 801
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-36	-490 838
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 366	-10
Summa finansiella poster		-559 750	-371 047
Resultat efter finansiella poster		-607 459	-724 003
Resultat före skatt		-607 459	-724 003
Årets resultat		-607 459	-724 003

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 977 559	2 214 939
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 429	16 116
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	0	45 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 988 988	2 276 055
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	18 819	18 819
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	213 237	665 680
Summa finansiella anläggningstillgångar		232 056	684 499
Summa anläggningstillgångar		2 221 044	2 960 554
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		13 000	13 000
Övriga fordringar		111	25 895
Summa kortfristiga fordringar		13 111	38 895
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		56 980	79 443
Summa kassa och bank		56 980	79 443
Summa omsättningstillgångar		70 091	118 338
SUMMA TILLGÅNGAR		2 291 135	3 078 892

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 547 837	3 271 839
Årets resultat		-607 459	-724 003
Summa fritt eget kapital		1 940 378	2 547 837
Summa eget kapital		1 965 378	2 572 837
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 9	35 695	69 308
Summa långfristiga skulder		35 695	69 308
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	39 828	40 692
Förskott från kunder		25 754	144 750
Leverantörsskulder		4 421	41 747
Övriga skulder		202 059	133 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	76 072
Summa kortfristiga skulder		290 062	436 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 291 135	3 078 892

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar består i huvudsak av husbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 658 900	2 373 900
Inköp	0	285 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 658 900	2 658 900
Ingående avskrivningar	-443 961	-255 638
Årets avskrivningar	-237 380	-188 323
Utgående ackumulerade avskrivningar	-681 341	-443 961
Utgående redovisat värde	1 977 559	2 214 939

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	23 435	23 435
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 435	23 435
Ingående avskrivningar	-7 319	-2 632
Årets avskrivningar	-4 687	-4 687
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 006	-7 319
Utgående redovisat värde	11 429	16 116

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	75 000	100 000
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	75 000
Ingående avskrivningar	-30 000	-20 000
Försäljningar/utrangeringar	40 000	10 000
Årets avskrivningar	-10 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-30 000
Utgående redovisat värde	0	45 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	18 819	18 819
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 819	18 819
Utgående redovisat värde	18 819	18 819

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	873 553	1 140 471
Inköp	93 637	797 538
Försäljningar	0	-1 064 456
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	967 190	873 553
Ingående nedskrivningar	-207 873	-327 774
Återförda nedskrivningar	0	119 901
Årets nedskrivningar	-546 080	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-753 953	-207 873
Utgående redovisat värde	213 237	665 680

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 75 523 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	35 695	69 308
	35 695	69 308
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 828	40 692
	39 828	40 692

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ystad 2025-09-29

Richard Nilsson
Richard Nilsson